
ZARZĄDZENIE  Nr 183/2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 27 marca 2017r. 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta i Gminy Górzno za 2016 rok 

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948 ) oraz art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 

2016 r. poz. 1870,1984,1948,2260, z 2017 r. poz. 191 ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć sporządzone sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za 2016 rok stanowiące załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia oraz informację o stanie mienia Miasta i Gminy Górzno i przedstawić: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy, Zespół w Toruniu; 

2) Radzie Miejskiej w Górznie. 

§ 2. Dochody budżetu zrealizowano w kwocie 15.874.310,69 zł, tj. 99,6% planu 15.943.834,13 zł: 

1) Dotacje i fundusze celowe 4.708.275,26 zł, tj. 97,8% planu 4.814.128,13 zł; 

2) Subwencje 6.537.866,00 zł, tj. 100% planu 6.537.866,00 zł; 

3) Dochody własne 4.628.169,43 zł, tj. 100,8% planu 4.591.840,00 zł. 

§ 3. Wydatki budżetu zrealizowano w kwocie 14.827.703,83 zł, tj. 90,2% planu 16.332.410,13 zł: 

1)Wydatki bieżące 13.940.760,49 zł, tj. 93,2% planu 14.956.100,13 zł; 

2) Wydatki inwestycyjne 886.943,34 zł, tj. 64,4% planu 1.376.310,00 zł; 

3) Wynik finansowy (+) 1.046.606,86zł. 

§ 4. Przychody: 

1) Plan 913.979,00 zł; 

2) Wykonanie: 

a) wolne środki o których mowa w art. 217, ust. 2 pkt. 6 ustawy 1.593.422,22 zł. 

§ 5. Rozchody: 

1) Plan 525.403,00 zł; 

2) Wykonanie: 

a) spłata pożyczek 240.403,00 zł, 

b) wykup obligacji 285.000,00 zł. 

§ 6. Stan zobowiązań 2.911.694,55zł: 

1) Pożyczki 522.694,55 zł; 

2) Obligacje bez rynku wtórnego 2.389.000,00 zł. 

§ 7. Stan należności 2.703.538,44 zł: 

1) Należności wymagalne 448.816,08zł; 

Id: CBEE694B-D5E7-4E7E-812B-E8B192987B6E. Projekt Strona 1



2) Depozyty na żądanie 1.128.678,69zł; 

3) Depozyty terminowe 1.100.000,00 zł; 

4) Pozostałe należności 13.196,10 zł; 

5) Długoterminowe należności budżetowe 12.847,57zł. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

TomaszKinicki 

 

Id: CBEE694B-D5E7-4E7E-812B-E8B192987B6E. Projekt Strona 2




